АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА РУБЦОВСКА
     АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.06.2018 № 262-р

В целях обеспечения комплексного решения вопросов подготовки и проведения государственного праздника Российской Федерации Дня России:

1. Создать оргкомитет в составе:

	Фельдман Д.З.
	Глава города Рубцовска, председатель оргкомитета;

	Мищерин А.А.
	и.о. заместителя Главы Администрации  города Рубцовска, заместитель председателя оргкомитета.

Члены оргкомитета:

	Левин И.В.
	и.о. заместителя Главы Администрации  города Рубцовска;

	Обухович О. Г.
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска - начальник управления Администрации города Рубцовска по жилищно - коммунальному хозяйству и экологии;

	Абдулаева Е.Ю.
	начальник отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска;

	Зорина М.А
	начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска;

	Мещерякова Н.А.
	начальник пресс-службы Администрации города Рубцовска;

	Сидоров Е.В.
	ВРИО начальника МО МВД России «Рубцовский» (по согласованию).

	2. Провести 12 июня 2018 года праздничные мероприятия, посвященные государственному празднику Российской Федерации  Дню России.
     	3. МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска    (Зорина М.А.) подготовить и провести праздничные программы на площадках города Рубцовска Алтайского края.
      	4. Рекомендовать МО МВД России «Рубцовский» (Сидоров Е.В.) обеспечить охрану общественного порядка и безопасность граждан во время проведения праздничных программ.
       	5. Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (Обухович О. Г.) обеспечить 12.06.2018 подачу электроэнергии на площадки проведения праздничных мероприятий, предоставить транспорт для перевозки сценического и звукового оборудования, обеспечить уборку площадок проведения до и после праздничных мероприятий.
         6. Отделу Администрации города Рубцовска по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры (Абдулаева Е.Ю.) организовать 12.06.2018 праздничную торговлю на площади им. В.И. Ленина.
         7. Пресс-службе Администрации города Рубцовска (Мещерякова Н.А.) опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации.
         8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска А.А Мищерина.

 Глава  города Рубцовска						 Д.З. Фельдман

image1.jpeg